Тамбовская область
Бондарский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

    25 мая 2018 года                                                                                        №357

с.Бондари

 О внесении изменений  в   решение Бондарского  районного Совета
народных депутатов от 23.05.2003 №181 «Об учреждении почетного звания
«Почетный гражданин Бондарского района» (в редакции от 07.09.2011)

Рассмотрев  внесенный  главой  района  проект  решения  «О  внесении
изменений  в  решение Бондарского районного Совета народных депутатов
от  23.05.2003  №181  «Об  учреждении  почетного  звания  «Почетный
гражданин Бондарского района» (в редакции от 07.09.2011) и в соответствии
со  статьей  19  Федерального  закона  от  07.03.2018  №56-  ФЗ  «О  внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с  принятием  Федерального  закона  «О  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации  в  части  учета  и
совершенствования  предоставления  мер  социальной  поддержки  исходя  из
обязанности  соблюдения  принципа  адресности  и  применения  критериев
нуждаемости»,  учитывая  заключение  постоянной  комиссии  по  вопросам
местного самоуправления районного Совета народных депутатов,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Решение  Бондарского  районного  Совета  народных  депутатов  от
23.05.2003 №181 «Об учреждении почетного звания «Почетный гражданин
Бондарского  района»  (в  редакции  от  07.09.2011)  дополнить  пунктом  4
следующего содержания:

«4.  Информация  о  предоставлении  мер  социальной  поддержки  в
соответствии с настоящим решением размещается в Единой государственной
информационной  системе  социального  обеспечения.  Размещение
(получение)  указанной  информации  в  Единой  государственной
информационной  системе  социального  обеспечения  осуществляется  в
соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О
государственной социальной помощи».
        2. Настоящее решение вступает в силу после официального  размещения
(опубликования)  на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной
портал» (www.top68.ru).

 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  вопросам  местного  самоуправления  районного
Совета народных депутатов (А.В.Мимикина).

Глава Бондарского района                                                               Ю.М.Долотов

http://www.top68.ru/